地点：三门峡市五原路西段市工商联大厦B座807室。

时间：2025年12月26日8时20分。

3.2
是否退还单一来源

响应文件
否

3.3
单一来源采购会议

时间和地点

时间：2025年12月26日8时20分。

地点：三门峡市五原路西段市工商联大厦B座807室。

3.4 承包方式 固定总价承包

3.5
单一来源采购

小组的组建
单一来源采购小组成员采购人代表组成。

3.6

是否授权单一来源

小组确定成交供应

商

是

3.7 付款方式 签订合同时，双方另行协商。

3.8 采购预算价

本项目采购预算价：大写：陆拾伍万肆仟玖佰元整

小写：654900.00元

凡响应供应商报价超出“采购预算价”的，该响应供应商的单

一来源响应文件应作无效标处理。

3.9 招标代理服务费

1.收取标准：参考河南省招标代理服务收费指导意见（豫招

协[2023]002号）规定的收费标准计算。

2.收取方式：成交供应商在领取成交通知书时，以现金或转

账的方式一次性向代理机构缴纳代理服务费。

一、总则

1.项目概况

1.1项目概况：为延续和助推2025三门峡“白天鹅旅游季”品牌效益，进一

步激活三门峡冬季文化旅游市场，拟结合今年三门峡“白天鹅旅游季”品牌活动，